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4
15:53

2640 m
226.500 

Bänderstart

Dala Ponnytravklubb - Fördel Ston
Rennpreis: 226.500  (100.000 50.000 29.000 17.500 11.500 9.000 5.500 4.000)
Dala Ponnytravklubb - Fördel Ston3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner 
födda 070125 eller tidigare.2640 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 625.001 krPris: 
100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2640

Frosta
11j. b S (Månprinsen A.M. - Frostflinga)

Trainer: Dan Olsson
Besitzer: Olsson Dan & Ström Mari

Julia Nilsson

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    2.500 2024: 17 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    127.83828,3 533.288
04.01 Färjestad U 28,1 2140B 278.500 102,1 N Benzon Ask Viktor, Tjomsensin, Eskils Balder
30.11 Färjestad 7 27,5 2160B 68.500 9,1 R A Ruud Nilsen Tverdals Trippel, L.D.Odin, Gran Eld
13.11 Åby U 26,8 2140B 140.500 16,4 J Nilsson Tor N.O., Tjomsensin, Åsvinn S.K.
28.10 Årjäng 2 26,9 2140A 68.500 7,9 R A Ruud Nilsen Tjomsensin, Frosta, Harkar
11.10 Färjestad 2 26,9 2640A 93.300 69,9 N Benzon Tjomsensin, Frosta, Nytomt Amira

2 Gangsi
10j. br S (Järvsöviking - Ganglis)

Trainer: Jan-Olov Åberg
Besitzer: Sahlin Ingrid, Melker & Valter

Jan-Olov Åberg

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    5.500 2024: 19 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    147.00025,8 524.100
11.01 Bergsåker 7 30,0 2140B 226.500 18,3 J-O Åberg Pysola, Ethel, Hvalstad Gyda
29.12 Bergsåker 4 30,0 2140B 88.800 7,3 J Stark Pysola, Ängsthea, Minea
18.11 Bollnäs 3 28,1 2180B 114.500 19,8 J-O Åberg Lill Viking, Pyssla, Gangsi
31.10 Gävle 6 27,2 2140B 117.500 84,0 J Stark Hulte Alva, Dån Klara, Tekno Tana
18.10 Bollnäs 4 27,3 1640B 114.500 44,4 J Stark Tekno Tana, Bato Odina, Knutrappa

3
2660

Eskils Balder
6j. sv W (Bork Odin - Järvsö Monica)

Trainer: Veikko Haapakangas
Besitzer: Denco HB, Kållered

Magnus Jakobsson

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    36.500 2024: 12 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    71.50027,6 434.000
11.01 Bergsåker unpll2140B 329.000 13,7 M A Djuse Frivoll Gorm, Svarte Petter, Sundbo Komet
04.01 Färjestad 3 27,1 2140B 278.500 90,3 M Jakobsson Ask Viktor, Tjomsensin, Eskils Balder
14.12 Åby 5 28,5 2180B 117.500 5,9 M A Djuse Gran Eld, Mjölner Borken, Storm Annsgal
04.11 Färjestad 5 28,7 2660B 117.500 40,0 M Jakobsson Tore E., Storm Annsgal, Gran Eld
28.10 Årjäng dis 2140A 68.500 10,5 V Haapakangas Tjomsensin, Frosta, Harkar

4 Tåga Storm
8j. b W (Smedsbo Faksen - Tåga Sindy)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Stall WF, Boden

Magnus A Djuse

2024: 16 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    157.300 2023: 21 Starts - 2 Siege - 7 Plätze    159.00027,8 513.600
22.12 Bollnäs 1 30,5 2640A 96.300 1,7 U Ohlsson Tåga Storm, Moe Tabac, Gyldengutten Stöe
27.10 Umåker 5 28,1 2180B 114.500 15,5 J Jonsson Lia Stubin, Skeie Balder, Eldar
04.10 Östersund 1 27,9 2140A 114.500 5,3 U Ohlsson Tåga Storm, Re Finans, Andarnas Patron
27.09 Umåker 4 28,9l2140A 114.500 18,9 M Melander Troll Sterk Odin, Hulte Sixten, Lia Lykke
19.09 Bergsåker 7 28,5l2180B 114.500 11,5 J Jonsson Lokatt, Troll Sterk Odin, Uriel R.B.

5 Önnes Frode
7j. br W (Tekno Odin - Hibotösen)

Trainer: Veikko Haapakangas
Besitzer: Denco HB, Kållered

Mika Forss

2024: 11 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    51.500 2023: 19 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    174.90028,4 316.000
14.12 Åby unpll2160B 117.500 17,2 P Grundmann Gran Eld, Mjölner Borken, Storm Annsgal
08.12 Romme 2 29,9 2640A 85.800 38,4 M Forss Mjölner Borken, Önnes Frode, Myllkärr Chri
13.11 Åby U 27,6l2140B 140.500 293,8 P Grundmann Tor N.O., Tjomsensin, Åsvinn S.K.
04.11 Färjestad unpll2640B 117.500 11,2 J Kontio Tore E., Storm Annsgal, Gran Eld
11.10 Färjestad dis 2640A 93.300 18,7 M Forss Tjomsensin, Frosta, Nytomt Amira

6 Basisten
8j. br W (Horgen Tore - Lily Viking)

Trainer: Jan Ove Olsen
Besitzer: Peter Grundmann AB & Stall 

Micael Melander

2025: 2 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    35.000 2024: 14 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    284.00024,8 586.800
14.01 Gävle 2 27,5 2140B 85.800 3,0 J O Olsen Hibovalle, Basisten, Lome Lux
05.01 Gävle 2 24,8 1640A 85.800 3,8 J O Olsen Re Vital, Basisten, Kruson
20.12 Östersund 3 27,8 2140A 88.800 8,7 J O Olsen Re Vital, Ava Modde, Basisten
07.12 Östersund 8 26,6 2160B 431.500 41,0 J O Olsen M.P.Atle, Farmpilot, G.G.Qurre
31.10 Gävle unpl 1640A 117.500 2,8 U Ohlsson Sundbo Bysen, Tekno Filur, Re Vital

7 Teknologen
5j. f W (Art Kjarvald - Teknologika)

Trainer: Robert Skoglund
Besitzer: Bilander Kenneth, Härnösand

Ulf Ohlsson

2025: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    35.000 2024: 12 Starts - 3 Siege - 1 Platz    270.41724,2 533.817
12.01 Umåker 1 29,1 2140A 85.800 1,5 U Ohlsson Teknologen, Lia Stubin, Sinkå Ö.K.
25.12 Umåker 1 27,3 1640A 226.500 1,9 U Ohlsson Teknologen, Ängsfanny, Läckra Lizzie
15.12 Bergsåker 4 28,0 1640A 96.300 4,9 R Skoglund Pysola, Troll Sterk Odin, Zicken En
23.08 Bjerke 6 31,5 2600A 27,1 R Skoglund Will Nick, Overvik Prinsen, M.P.Atle
07.08 Östersund U 26,3l2140A 1.200.000 115,5 R Skoglund Frivoll Gorm, Guldhagens Pirat, Overvik Pri

8 Kruson
8j. mbr W (Krusen - Mimi Viktoria)

Trainer: Wiktor Kylin-Blom
Besitzer: Von Krusenstierna Michael&B

Wiktor Kylin-Blom

2025: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    11.000 2024: 23 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    275.80024,9 624.000
05.01 Gävle 3 24,9 1640A 85.800 19,3 W Kylin-Blom Re Vital, Basisten, Kruson
25.12 Umåker 6 28,6 2140B 226.500 29,8 W Kylin-Blom Tverdals Trippel, Källsjöviking, Eldar
13.12 Bollnäs 4 27,5 2140B 93.300 9,8 W Kylin-Blom Guldhagens Pirat, Höstbo Wille, Kajsas Tur
09.11 Bergsåker 5 27,8 2640B 226.500 17,4 U Ohlsson Guli Hektor, G.G.Qurre, Troll Sterk Odin
25.10 Östersund 2 27,5 2160B M 176.500 35,0 N Edlund Modig Ripa, Kruson, Sundbo Komet

9 Friska Viljan
5j. br H (Järvsö Björn - Lax Vilja)

Trainer: Oskar Kylin Blom
Besitzer: OKB Stable AB, M Fl

Örjan Kihlström

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    2.500 2024: 13 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    343.74124,5 595.773
04.01 Färjestad dis 2140B 278.500 11,2 O Kylin Blom Ask Viktor, Tjomsensin, Eskils Balder
08.12 Romme 2 25,1 1640A 93.300 8,2 O Kylin Blom Tverdals Trippel, Friska Viljan, Sjö Prinsen
15.11 Umåker 4 26,2 2180B 226.500 44,9 O Kylin Blom Frivoll Gorm, Majblomster, Guldhagens Pira
31.10 Gävle 5 24,7 1680B 226.500 40,3 O Kylin Blom Majblomster, Guldhagens Pirat, Eld Vide C.
08.09 Bjerke 6 25,4 2600A 20,6 O Kylin Blom Frivoll Gorm, Overvik Prinsen, Will Nick

10 Troll Sterk Odin
7j. f W (Moe Odin - Lilje Faksa)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Riis Frithjof, Norge

Jimmy Jonsson

2024: 20 Starts - 4 Siege - 5 Plätze    234.648 2023: 10 Starts - 2 Siege - 1 Platz    59.24826,5 510.257
15.12 Bergsåker 2 27,1 1640A 96.300 8,3 J Jonsson Pysola, Troll Sterk Odin, Zicken En
12.11 Gävle 5 28,8 2640A 75.700 6,3 U Ohlsson Ava Modde, Borkvinn S.K., Eldida
09.11 Bergsåker 3 27,3 2640B 226.500 62,1 J Jonsson Guli Hektor, G.G.Qurre, Troll Sterk Odin
21.10 Hagmyren unpll2140B 68.500 7,1 S Edin Tekno Filur, Rams Bror, Hibovalle
08.10 Hagmyren dis 2660B 68.500 8,5 J Jonsson Hibovalle, Tekno Filur, Kleppbest

11 Moe Tabac
13j. mbr W (Moe Odin - Emma Tabac)

Trainer: Jonny Jansson
Besitzer: Jansson Jonny & Tommy

Nathalie Blom

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    7.500 2024: 18 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    106.00024,8 501.000
10.01 Romme 4 28,9 2160B 93.300 37,2 P Nordlund Mjölner Borken, Mjölner Loke, Ingvar
22.12 Bollnäs 2 30,5 2640A 96.300 9,7 N Blom Tåga Storm, Moe Tabac, Gyldengutten Stöe
08.12 Romme 4 26,0 1640A 93.300 67,4 P Nordlund Tverdals Trippel, Friska Viljan, Sjö Prinsen
22.11 Romme 3 27,9 2140A 93.300 79,5 P Nordlund Py Bläsen, Tverdals Trippel, Moe Tabac
07.11 Romme 4 25,3 1640A 29.100 28,8 P Nordlund Snyggs Rubin, Lysjö Isa, Grådö Bo

12 Eld Vide C.G.
5j. sv H (Tekno Eld - H.G.Grid)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Mats E Djuse

2024: 18 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    319.900 2023: 13 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    260.50024,8 580.400
27.12 Gävle 1 27,3 2140B 88.800 5,7 J-O Persson Eld Vide C.G., Hibovalle, Skeie Trym
15.11 Umåker 5 26,7 2180B 226.500 52,1 M Lilius Frivoll Gorm, Majblomster, Guldhagens Pira
31.10 Gävle 3 24,1 1680B 226.500 53,2 M Lilius Majblomster, Guldhagens Pirat, Eld Vide C.
22.10 Gävle 4 27,9 2160B 68.500 1,7 M E Djuse Hulte Sixten, Väskinge Inez, Py Bläsen
11.10 Umåker 3 27,9l2180B 129.500 7,0 M Lilius Frivoll Gorm, Ängspuma, Eld Vide C.G.
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Dala Ponnytravklubb - Fördel Ston
Rennpreis: 226.500  (100.000 50.000 29.000 17.500 11.500 9.000 5.500 4.000)
Dala Ponnytravklubb - Fördel Ston3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner 
födda 070125 eller tidigare.2640 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 625.001 krPris: 
100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

13 Lome Lux
6j. mbr H (Lome Brage - Reime Blesa)

Trainer: Anders Högberg
Besitzer: Högberg Anders

Anders Högberg

2025: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    17.400 2024: 10 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    28.00025,3 531.295
14.01 Gävle 3 27,7 2140B 85.800 35,2 A Högberg Hibovalle, Basisten, Lome Lux
05.01 Gävle 5 26,2 1640A 85.800 37,8 A Högberg Re Vital, Basisten, Kruson
27.12 Gävle dis 2140B 88.800 58,9 A Högberg Eld Vide C.G., Hibovalle, Skeie Trym
08.12 Romme U 26,2 1640A 93.300 70,5 A Högberg Tverdals Trippel, Friska Viljan, Sjö Prinsen
26.11 Gävle 4 25,3 1640A 68.500 71,0 A Högberg Grude Trygve, Sjö Prinsen, Sundbo Bysen

14
2680

Tverdals Trippel
8j. sv W (Briskeby Philip - Tverdalsjora)

Trainer: Stian Eilefsen
Besitzer: Gunnesmo Harald, Norge

Ole Johan Östre

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    5.000 2024: 20 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    245.28425,1 687.964
04.01 Färjestad 8 27,9 2140B 278.500 2,0 O J Östre Ask Viktor, Tjomsensin, Eskils Balder
25.12 Umåker 1 27,1 2140B 226.500 1,6 M E Djuse Tverdals Trippel, Källsjöviking, Eldar
08.12 Romme 1 25,1 1640A 93.300 1,9 O J Östre Tverdals Trippel, Friska Viljan, Sjö Prinsen
30.11 Färjestad 1 26,2 2160B 68.500 4,7 M Jakobsson Tverdals Trippel, L.D.Odin, Gran Eld
22.11 Romme 2 27,5 2140A 93.300 8,7 O Kylin Blom Py Bläsen, Tverdals Trippel, Moe Tabac

15 Hibovalle
10j. sv W (Järvsöviking - Siva)

Trainer: Mikael Svingstedt
Besitzer: Stall Buskan

Henrik Svensson

2025: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    35.000 2024: 9 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    113.00028,8 684.600
14.01 Gävle 1 26,7 2160B 85.800 2,5 U Ohlsson Hibovalle, Basisten, Lome Lux
27.12 Gävle 2 26,6 2160B 88.800 4,1 U Ohlsson Eld Vide C.G., Hibovalle, Skeie Trym
07.12 Östersund 4 26,3 2160B 431.500 52,9 U Pettersson M.P.Atle, Farmpilot, G.G.Qurre
18.11 Bollnäs 4 26,5 2180B 117.500 15,1 H Svensson Guli Hektor, Farmpilot, G.G.Qurre
21.10 Hagmyren 3 27,9 2140B 68.500 7,5 U Pettersson Tekno Filur, Rams Bror, Hibovalle

Ergebnis: Quoten:


